
 
 

ГОРОД ДУДИНКА 
 

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 
29.08.2013 № ВЗ-0554 
 
 

О внесении изменений в Положение о Комитете по управлению 
муниципальным имуществом Администрации города Дудинки 

 
Руководствуясь Уставом города Дудинки, Городской Совет решил: 
 
1. Внести в Положение о Комитете по управлению муниципальным 

имуществом Администрации города Дудинки, утвержденное Решением 
Совета городского поселения Дудинка от 22 декабря 2005 года № 02-0037 
(в редакции решений от 20 февраля 2007 года № 05-0212, от 26 января 
2009 года № 03-0069 и от 28 сентября 2011 года № 08-0364), следующие 
изменения: 

1) пункт 1 части 10 дополнить абзацем 8 следующего содержания: 
«– осуществляет муниципальный контроль в порядке, 

установленном нормативными правовыми актами города Дудинки;». 
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 
3. Опубликовать настоящее Решение. 

 
 
 
Глава города Дудинки  А. М. Дьяченко 

consultantplus://offline/ref=113FB063C758B512F2728202EF278AB36F163878C8B777C3A25E74C31DA2A9EC07CE40F40B56C2B0E5F3zFR8W
consultantplus://offline/ref=7DD641A10155DCABAE0C0CCA20CAA311016C34343BCFA3BC54FD71CFE75493DF8D72F95A5CE83C5C477BYCSBW
consultantplus://offline/ref=7DD641A10155DCABAE0C0CCA20CAA311016C34343BCEABBD54FD71CFE75493DF8D72F95A5CE83C5C477BYCS8W

